[image: image2.png]

БАШ?ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА3Ы
Б)РЙ»Н  РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОН
Камил Р2химов

 исеменд2ге

Балалар с2н42т м2кт2бе
09т2м2 белем бире1
муниципаль бюджет учреждение3ы

РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН
 Муниципальное бюджетное учреждение
 дополнительного образования

Детская школа искусств
        имени Камиля Рахимова
453580,  с. Старосубхангулово,  ул. Ленина 59,  тел. 8 (347-55) 3-53-21,  факс 8 (347-55) 3-62-32
электронный  адрес: dshi-burzyan @ mail.ru

Б О Й О Р О Ҡ                                                       П Р И К А З

«4» апрель 2020 й.                  № 26/180                «4» апреля 2020 г.

           Во исполнение   распоряжения  главы администрации муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан от 25 марта 2020 г. № 64-р «О введении режима «Повышенная готовность» на территории муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан в связи с угрозой распространения в Республике Башкортостан новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)»  приказываю:

1. Преподавателям в срок до 7 апреля 2020 года подготовить дистанционные задания для обучающихся всех учебных специальностей.
2. Ишдавлетову Л.А. –заместителю директора по УВР  организовать сбор заданий для обучающихся выполняемых в дистанционном режиме.

3. Преподавателям в короткий срок осуществить сбор заявлений от родителей (законных представителей) обучающихся о переходе на обучение с применением дистанционных образовательных технологий и электронного обучения (приложение).
4. Контроль за организацией электронного обучения и применения дистанционных технологий возложить на заместителя директора по УВР Л.А.Ишдавлетову.
5. Преподавателям все материалы направлять в электронный адрес школы: dshi-burzyan@mail.ru.
6. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.
Директор                               [image: image1.jpg]

                     Р.К.Имангулов
Исп. Р.К.Имангулов
89373259513

Приложение

к приказу № 26/180 от 04.04.2020г.
Директору

МБУ ДО Детская школа искусств

имени Камиля Рахимова

_____________________________

_____________________________

(Ф.И.О. родителя (законного представителя))

                                                                           Тел. _________________________
                                                                           Электр. почта _________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

           В связи с распространением коронавирусной инфекции (COVID-19) даю согласие на обучение моего ребенка
 __________________________________________________________________

                                                         (Фамилия, имя, отчество обучающегося)

___________________________________________________________________
                        (указать отделение / специальность, по которой обучается ребенок)

с применением дистанционных  технологий  с 6 апреля 2020 года до особого распоряжения.

     Ответственность за жизнь и здоровье ребенка на период обучения беру на себя.

      Выполнение домашних заданий гарантирую.
____________________/______________________________  /_______________
          Личная подпись                            Расшифровка                                                 Дата